FIS "

'g o.
1 	 -.---.---,---- -

1 T/\ 1 T 1 NJ E /\ 	LEI: 10 2o'
- ç s

6' 	 0 DE ,-Ç

1° ADENDO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO
LICITATÓRIO — PREGÃO ELETRÔNICO N°. 1206.0I120I8IPEISRP

O Município de Itatinga/CE, através da PREGOEIRA oficial do Município, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que haverá alteração no PREGÃO ELETRONICO n ° . 1206.01I20I8IPEISRP, cujo objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS LOTES, SENDO: EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA COZINHA DESTINADOS
A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER
CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições resolve alterar a ata de registro de preços nos seguintes termos:

ALTERAÇÕES:

1. CORREÇÃO DA PAGINA 560 (quinhentos e sessenta) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
1107.O2I2OI8IPEISRP: Correção no ato da assinatura do detentor do registro de preços; ONDE SE LER: M G
MESQUITA SALDANHA - ME CNPJ n° 28.536.97010001-25 - LEIA-SE: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA - EPP CNPJ n°08.458.279/0001-63.

2. As demais condições permanecem inalteradas.

Itatinga-Ce, em 27 de Julho de 2018.

í 1A p-'-
MARIA LEONEZ1V!IRANDA SERPA

PREGOEIRA OFICIAL
Município de Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361